
19° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
9° Memorial Anselmo Maestrini - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti04/12/2021

1 Centro Nuoto Torino 1'40.09
SAMMITO Vincenzo 2003 23.76 23.76
FRANCAVILLA Massimo 2004 23.57 47.33
FERINA Viola 2007 25.91 1'13.24
ANZANELLO Isotta 2005 26.85 1'40.09

2 Rari Nantes Torino A 1'42.08
CIANCIA Federico 2004 24.67 24.67
BUFFIN Federico 2002 23.42 48.09
GARDIN Camilla 2000 27.52 1'15.61
FARELLI Elisabetta 2006 26.47 1'42.08

3 Chiavari Nuoto 1'44.20
GODANI Corrado 1996 24.41 24.41
CHIERICI Marzia 2006 27.17 51.58
BORINATO Stefano 2001 26.26 1'17.84
FRIZZOTTI Matilde 2006 26.36 1'44.20

4 Amatori Nuoto Savona 1'44.31
VULPETTI Letizia 2007 35.73 35.73
PUGLIARO Lorenzo 2003 18.41 54.14
ZUNINO Rossella 2003 26.23 1'20.37
MACCAGNO Lorenzo 2003 23.94 1'44.31

5 Nuotatori Genovesi ssd 1'46.23
STRASIA Mattia 2005 24.01 24.01
ESPOSITO Lorenzo 2006 25.88 49.89
NORERO Valentina 2003 27.76 1'17.65
MACCARI Elisa 2005 28.58 1'46.23

6 Aragno Rivarolesi 1'46.51
D'INCA' Luca 2004 25.61 25.61
PONE Filippo 2005 25.28 50.89
RAVASCHIO Elena 2004 27.77 1'18.66
MACCIO' Fabiana 2005 27.85 1'46.51

7 Rari Nantes Arenzano 1'48.38
DAMONTE COLA Davide 2005 25.21 25.21
DELFINO Matilde 2004 28.59 53.80
GHILLINO Giorgia 2003 28.67 1'22.47
BIGNONE William 2003 25.91 1'48.38

8 Telemedico Sportiva Stur 1'48.92
FARNE' Filippo 2006 25.95 25.95
PISCIONERI Tommaso 2006 26.37 52.32
MALATESTA Beatrice 2008 28.69 1'21.01
RAUGEI Ginevra 2005 27.91 1'48.92

9 Poseidon Swim ssd 1'49.70
BAGNATO Gabriele Antonio 2007 25.05 25.05
DATOLA Serena 2008 29.30 54.35
AMARA Caterina 2007 29.07 1'23.42
BRANCATO Federico 2006 26.28 1'49.70

10 Spazio RN Camogli 1'58.67
BRINZO Elena Maria Grazi 2006 30.56 30.56
MONACHESI Paolo 2006 28.59 59.15
PROVINO Asia 2007 31.32 1'30.47
ZACCHERO Brayan 2008 28.20 1'58.67

NON CLASSIFICATI
2 Rari Nantes Torino B 1'41.67

PELOSO Yuri 2005 24.20 24.20
PANICO Samuele 2002 23.66 47.86
DEMASI Serena 2004 26.57 1'14.43
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 27.24 1'41.67

5 Lavagna 90 SQ
VAGGE Mauro 2002 23.40 23.40
RAZZETTI Enrico 2001 22.70 46.10
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

AGAZZI Emma 2007 26.78 1'12.88
VOLPONI Maria Carla 2005 26.86 1'39.74

3° Cambio anticipato (1'39.74)
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